ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂY SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC Tây Sơn, ngày         tháng        năm  2023
V/v rà soát bổ sung quy hoạch

các chức danh cán bộ lãnh đạo,

quản lý nhiệm kỳ 2021 - 2026

và nhiệm kỳ 2026 - 2031

Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc huyện;

- Các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở.

Thực hiện Kế hoạch số 43-KH/HU ngày 04 tháng 4 năm 2022 của Ban

Thường vụ Huyện ủy về thực hiện công tác quy hoạch các chức danh cán bộ lãnh

đạo, quản lý; Hướng dẫn số 05-HD/BTCHU ngày 05 tháng 4 năm 2022 của Ban

Tổ chức Huyện ủy về một số nội dung cụ thể về công tác quy hoạch cán bộ; Công

văn số 507-CV/BTCHU ngày 28 tháng 02 năm 2023 về việc rà soát bổ sung quy

hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý.

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các phòng, ban; đơn vị sự nghiệp thuộc

huyện; Các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở triển khai thực hiện một

số nội dung sau:

1. Quán triệt Kế hoạch số 43-KH/HU ngày 04 tháng 4 năm 2022 của Ban

Thường vụ Huyện ủy và Hướng dẫn số 05-HD/BTCHU ngày 05 tháng 4 năm 2022

của Ban Tổ chức Huyện ủy đến công chức, viên chức cơ quan được biết.

2. Tham mưu cho Cấp ủy (Chi bộ) tiến hành rà soát bổ sung quy hoạch cán

bộ lãnh đạo, quản lý nhiệm kỳ 2021 - 2026 và nhiệm kỳ 2026 - 2031 theo Kế

hoạch số 43-KH/HU ngày 04 tháng 4 năm 2022 của Ban Thường vụ Huyện ủy và

Hướng dẫn số 05-HD/BTCHU ngày 05 tháng 4 năm 2022 của Ban Tổ chức Huyện

ủy. Đối tượng rà soát bổ sung quy hoạch là cán bộ, công chức, viên chức hiện đang

công tác tại đơn vị và ngoài đơn vị.

3. Sau khi rà soát bổ sung quy hoạch xong đề nghị các phòng, ban, đơn vị

sự nghiệp công lập thuộc huyện lập Tờ trình kèm biên bản, kết quả và hồ sơ nhân

sự quy hoạch bổ sung tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân huyện tổng hợp trình Ban

Thường vụ Huyện ủy.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện hướng dẫn các trường Mầm non, Tiểu

học, Trung học cơ sở trên địa bàn huyện rà soát bổ sung quy hoạch, tổng hợp kết

quả, lập Tờ trình kèm biên bản và hồ sơ nhân sự quy hoạch bổ sung trình Ủy ban

nhân dân huyện phê duyệt.

Thời gian hoàn thành, gửi kết quả về Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng

Nội vụ huyện) chậm nhất ngày 15 tháng 3 năm 2023.

4. Đối với các cơ quan, đơn vị đề nghị giữ nguyên quy hoạch đã được phê

duyệt, không đề nghị đưa ra hoặc bổ sung quy hoạch thì phải có báo cáo bằng văn

bản để tổng hợp.

(Có phụ lục và biểu mẫu kèm theo)

Đề nghị các phòng, ban, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc huyện; các trường

Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		2023-03-10T15:45:49+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T17:05:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-12T21:17:19+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T08:27:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T08:27:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T08:27:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T08:27:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!